
Copia 

AUTORITÀ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

 

DETERMINAZIONE n. 71 del 26/05/2020 

OGGETTO: Impegno, Liquidazione e Pagamento fornitura n. 250 Mascherina filtrante 100% polipropilene (TNT) colore 

verde in CF da 5 Conforme alle norme e alle indicazioni della circolare del Ministero della Salute 0003572-p-

18/03/2020 a favore della Società The Italian Job Textile S.r.l. Unipersonale 

Pubblicazione dal 28/05/2020 al 11/06/2020 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

CONSIDERATO l'urgenza di provvedere alla disinfestazione e sanificazione straordinaria (COVID 2019 ) di tutti i 
locali dell’Ente; 

 che si è reso necessario procedere d’urgenza con l'affidamento fornitura n. 250 Mascherina filtrante 
100% polipropilene (TNT) colore verde in CF da 5 Conforme alle norme e alle indicazioni della 
circolare del Ministero della Salute 0003572-p-18/03/2020 alla seguente Società The Italian Job 
Textile S.r.l. Unipersonale con sede legale in Palma Campani in Via Trieste, n. 199/201 (p.i. 
07993841217); 

 
VISTA la fattura elettronica n° 15/000003 del 26/05/2020 relativa al servizio di fornitura n. 250 Mascherina 

filtrante 100% polipropilene (TNT) colore verde in CF da 5 Conforme alle norme e alle indicazioni 
della circolare del Ministero della Salute 0003572-p-18/03/2020 per l’importo di € 305,00 iva inclusa 
(accolta al prot. 221 del 26/05/2020); 

 
CONSIDERATO  che esiste la disponibilità finanziaria per tale tipologia di spesa al capitolo 10110305 art. 1, 

sull’impegno di spesa n. 44/2020 del redigendo Bilancio di previsione 2020; 
 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
                             Il d.lgs. n.267/2000   
 Cig n. Z712D1D01B 

DETERMINA 

Per quanto in premessa indicato: 

 

- Impegnare, liquidare la somma complessiva di € 305,00 IVA inclusa a favore della The Italian Job Textile 
S.r.l. Unipersonale con sede legale in Palma Campani in Via Trieste, n. 199/201 (p.i. 07993841217); 

 
- emettere mandato di pagamento per somma complessiva di € 244,00 iva compresa a favore della 

suindicata ditta con imputazione al capitolo 10110305 art. 1, impegno 43/2020 del redigendo Bilancio di 
previsione armonizzato 2020; 
 

- effettuare il pagamento di € 305,00 IVA inclusa mediante bonifico bancario sul c/c IBAN IT75 J 02008 
40022 000104673731. 

 
                                                                                                                      Il Commissario Straordinario 
                              F.to prof. Giovanni Colucci    
 
 

 

 
Si Attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 44/2020 al capitolo 10110305 art. 1 del redigendo bilancio di 
previsione armonizzato 2020. 
 
Avellino lì 26/05/2020 

     Il Commissario Straordinario 
              F.to prof. Giovanni  Colucci  


